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 Protokół nr 84/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 8 grudnia 2016r. 

 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi 

załącznik nr 1/.  

 

Do proponowanego porządku Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag.  Za przyjęciem 

porządku głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, A. Stajszczak. Stanowi on załącznik nr 2.  

 

Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie unieważnienia przetargu nieograniczonego na dostawę ambulansu medycznego 

dla zespołu ratownictwa medycznego Szpitala Powiatowego w Nowym Mieście 

Lubawskim Sp. z o.o. 

/na posiedzenie weszła pani Alina Banaszewska - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Mienia i 

Spraw Gospodarczych/ 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały.  

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, A. Stajszczak. 

 

Drugim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Dostawę 

ambulansu medycznego dla zespołu ratownictwa medycznego Szpitala Powiatowego w 

Nowym Mieście Lubawskim Spółka z o.o.”. 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały.  

Pani Skarbnik poinformowała, że z uwagi na brak wystarczających środków na realizację 

zadania  można by dokonać zakupu ambulansu o niższym standardzie.  Dodała, że 

wystosowała pismo do Wojewody z zapytaniem, czy można dokonać zmiany w decyzji 

Wojewody odnośnie zmiany standardu ambulansu na niższy. Poinformowała, że otrzymano 

przychylną odpowiedź służb wojewody w kwestii obniżenia standardu ambulansu. Wyjaśniła, 

że Wojewoda wyraził zgodę na zmianę standardu karetki z typu C na typ B. 

Pani Banaszewska omówiła zapisy w specyfikacji /specyfikacja nie stanowi załącznika do 

protokołu, nie została przekazana do materiałów/. Wyjaśniła, że zadanie będzie zrealizowane 

w dwóch etapach: I etap - dostawa ambulansu medycznego typu B, II etap – podwyższenie 

standardu ambulansu do typu C ze środków własnych powiatu.  

Pani Skarbnik dodała, że po realizacji I etapu nastąpi przekazanie środka trwałego do szpitala.  

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, A. Stajszczak. 
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Trzecim punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 

sprawie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego 

na  „Dostawę ambulansu medycznego dla zespołu ratownictwa medycznego Szpitala 

Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim Spółka z o.o.” 

Pan Starosta odczytał projekt uchwały.  

Zarząd powołał komisję przetargową, w skład której weszli: 

1. Przewodniczący –  Katarzyna Trzaskalska 

2. Zastępca przewodniczącego – Wojciech Umiński 

3. Sekretarz – Alina Banaszewska 

4. Członek komisji – Jolanta Jamroży 

 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, K. Trzaskalska, A. Stajszczak. 

 

/pani A. Banaszewska opuściła posiedzenie Zarządu/ 

 

Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

 

Członkowie Zarządu w punkcie sprawy różne nie poruszyli żadnego tematu. 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                              Andrzej Ochlak 

Protokół sporządziła                                                                         

Ewelina Kubacka                                                 


